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Czy w przyszłości chciałaby Pani
uczyć w szkole ? Jeżeli tak to
jakiego przedmiotu ?
Bardzo chciałabym uczyć w szkole,
a w szczególności w edukacji
wczesnoszkolnej klas 1-3. Spędzanie
czasu z dziećmi sprawia mi
ogromną radość i uczy cierpliwości.
W przyszłości myślę również o
pracy jako pedagog szkolny. Praca
w ośrodku upewniła mnie, że chcę
pracować również ze starszymi
dziećmi i młodzieżą ze specjalnymi
potrzebami. 

Czy pani studiuje ?
Tak, studiuję. Obecnie kończę II
rok Pedagogiki Przedszkolnej i
Wczesnoszkolnej na Uniwersytecie
im. Adama Mickiewicza. 

Osoby które nas wspierają !

autor:  Redakcja

Jak długo pani pracuje w Ośrodku ?
W ośrodku pracuję od marca 2024
roku. 

Jak znalazła Pani ta pracę ?
Po rozpoczęciu studiów na kierunku
pedagogiki podjęłam decyzję o
zmianie pracy i zaczęłam
poszukiwania zatrudnienia na
stanowisku pomocy nauczyciela,
wysłałam kilka CV i to właśnie tutaj
udało mi się znaleźć pracę. Chciałam
połączyć wiedzę teoretyczną z
praktyką, by nabyć doświadczenia
zawodowego.  

Czy pracowała już Pani w szkole ?
Nie pracowałam, dlatego to było dla
mnie ogromne wyzwanie, a
właściwie nadal jest. Dużo się już
nauczyłam i dalej uczę poprzez
pracę na co dzień, kontakt z
nauczycielami oraz uczniami
ośrodka. 
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Jak pani lubi spędzać czas wolny ?
Kiedy już wygospodaruję trochę
wolnego czasu, co nie zawsze jest
łatwe łącząc pracę ze studiami,
bardzo lubię spędzać czas ze
znajomymi. Lubię poznawać nowe
miejsca gastronomiczne na mapie
Poznania. Dodatkowo lubię
organizować ten czas w sposób
aktywny, np. chodząc na basen.
Kiedy potrzebuję się wyciszyć i
naładować baterię, sięgam po jakąś
ciekawą książkę. 

 Czy lubi Pani swoją pracę ?
Bardzo lubię swoją pracę, chociaż
czasem też mam gorsze momenty.
Poznałam w tym miejscu wiele
sympatycznych osób, z którymi
mam świetny kontakt. Przede
wszystkim bardzo lubię klasę 2Lc,
której towarzyszę każdego dnia.
Praca z Panią Asią Kaczmarek to
czysta przyjemność i bardzo
zbliżona, pozytywna energia!

Osoby które nas wspierają !
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 Jak wspomina pani swoja szkołę ?
To bardzo miłe wspomnienia
związane z moimi przyjaciółmi i
nastoletnim czasem. W zasadzie to
było całkiem niedawno, z chęcią
wróciłabym na kilka dni do liceum. 

Jaki był Pani ulubiony przedmiot
szkolny a jaki najgorszy ?
Ulubiony przedmiot to
zdecydowanie język polski, a
najgorszy- matematyka, sprawiła mi
dużo trudności.



Piękny umysł – strefa chillout w
ogrodzie szkolnym
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Z radością informujemy, że w naszym Ośrodku sukcesywnie realizowany jest projekt
„Piękny umysł – strefa chillout w ogrodzie szkolnym”, który powstał w ramach
Funduszu Samorządów Uczniowskich.
Pierwszy etap mamy już za sobą – w ogrodzie pojawiły się nowe ławki oraz stół do gry
w szachy, które szybko zyskały popularność wśród uczniów. Rozgrywki cieszą się
dużym zainteresowaniem, a na jesień zaplanowany jest szkolny turniej szachowy!
Tymczasem rozpoczął się kolejny etap projektu. Dzięki Waszym głosom wybraliśmy
hasła motywacyjne, które teraz można podziwiać podczas spacerów w alejkach między
głównym budynkiem a Domem Mieszkalnym. Mamy nadzieję, że pozytywne słowa
dodadzą Wam energii i poprawią humor w codziennym szkolnym zabieganiu.

https://www.sosw.poznan.pl/wp/
https://www.sosw.poznan.pl/wp/
https://www.sosw.poznan.pl/wp/


Bezpieczne wakacje
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Bezpieczne wakacje to przede wszystkim
świadome przygotowanie do wyjazdu,
przestrzeganie zasad bezpieczeństwa w różnych
miejscach oraz dbanie o zdrowie i dobre
samopoczucie. 



Bezpieczne wakacje –
najważniejsze zasady
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1. Przygotowanie przed wyjazdem
Sprawdź cel podróży: zapoznaj się z lokalnymi przepisami, kulturą, zwyczajami
oraz sytuacją polityczną i epidemiologiczną.
Ubezpieczenie turystyczne: wykup polisę, która obejmuje koszty leczenia, NNW
oraz ewentualne odwołanie podróży.
Dokumenty: upewnij się, że masz ważny paszport/dowód osobisty, wizę (jeśli jest
potrzebna), kartę EKUZ (w UE), kopie dokumentów i dane kontaktowe
ambasady/konsulatu.

2. Bezpieczeństwo zdrowotne
Szczepienia: sprawdź, czy wymagane są dodatkowe szczepienia przed podróżą.
Apteczka: zabierz podstawowe leki (przeciwbólowe, przeciwbiegunkowe, środki
opatrunkowe, preparaty na ukąszenia owadów).
Ochrona przed słońcem: stosuj kremy z filtrem UV, noś nakrycie głowy, pij dużo
wody.

3. Bezpieczeństwo osobiste
Zachowaj ostrożność w tłumie – kieszonkowcy często działają w miejscach
turystycznych.
Nie noś wszystkich pieniędzy i dokumentów w jednym miejscu – rozdziel gotówkę i
korzystaj z sejfów hotelowych.
Unikaj nieznanych miejsc nocą – szczególnie jeśli jesteś sam/sama.

4. Transport
Sprawdź stan techniczny pojazdu, jeśli podróżujesz samochodem.
Podróżując samolotem – przybądź na lotnisko wcześniej, zwracaj uwagę na
komunikaty.
Korzystaj z legalnych przewoźników i taksówek.

5. Bezpieczne korzystanie z internetu
Unikaj logowania się do bankowości internetowej przez publiczne Wi-Fi.
Zainstaluj program antywirusowy na swoim telefonie i komputerze.
Zrób kopię zapasową ważnych danych przed wyjazdem.



Szkolny Budżet Obywatelski

18 maja w całej Polsce odbyły się wybory prezydenckie. Natomiast w naszym Ośrodku
19 maja, nasza społeczność miała możliwość oddać swój głos w Szkolnym Budżecie
Obywatelskim. Osoby głosujące miały do wyboru 3 projekty, które miały za zadanie
zwiększyć funkcjonalność naszej szkoły. Nasi uczniowie większością głosów wybrali
Projekt 1: Nasz Relaks w Szkolnej Części Domu Mieszkalnego. Gratulujemy klasie 2Sa
wygranej!!!!!!
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Zapraszamy na kawę!

W pokoju socjalnym w strefie mieszkańca na
II piętrze zameldował się… ekspres do kawy!
☕💥

Tak, dobrze czytacie – dzięki uprzejmości
jednej z firm mamy teraz swój własny sprzęt
do robienia kawy jak w kawiarni!
Wpadajcie, testujcie, chillujcie – kawa
smakuje lepiej w dobrym towarzystwie. 😉
Pamiętajcie tylko, żeby dbać o niego – niech
służy nam wszystkim jak najdłużej!🙌
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Odwiedzamy Pogotowie
Społeczne

🧡 Dobre serca – wielkie gesty! 🧡
28 maja mieliśmy przyjemność odwiedzić razem z naszą wspaniałą młodzieżą
Pogotowie Społeczne. Uczniowie nie tylko z uśmiechem na twarzy wkroczyli do
działania, ale też aktywnie zaangażowali się w przygotowanie sałatki dla osób
potrzebujących. 🥗👩🍳👨🍳
To była piękna lekcja empatii, współpracy i wrażliwości na drugiego człowieka.
Jesteśmy dumni z postawy naszych uczniów – pokazaliście, że młodzi ludzie mają
ogromną moc czynienia dobra! 💪💚
Dziękujemy wszystkim uczestnikom i opiekunom za wspólnie spędzony, wartościowy
czas. Takie chwile zostają z nami na długo.
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Wakacje w Poznaniu 
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Wakacje w Poznaniu – Co warto zobaczyć i robić?
🏛 Zabytki i miejsca historyczne

1.Stary Rynek i Ratusz – codziennie w południe zobaczysz koziołki trykające się na
wieży ratusza.

2.Ostrów Tumski – najstarsza część miasta z katedrą, gdzie pochowani są pierwsi
polscy władcy.

3.Zamek Cesarski – monumentalna budowla z czasów zaborów, dziś centrum
kultury.

🌿 Przyroda i relaks
1.Jezioro Maltańskie – idealne na spacer, rower, piknik lub sporty wodne.
2.Nowe Zoo – ogromny ogród zoologiczny z kolejką górską i zagrożonymi

gatunkami.
3.Palmiarnia Poznańska – tropikalny klimat i egzotyczne rośliny w jednym miejscu.
💦 Woda i zabawa

1.Termy Maltańskie – kompleks basenów, zjeżdżalni, spa i strefy relaksu.
2.WakePark Malta – dla fanów sportów wodnych, zwłaszcza wakeboardingu.
3.Wypożyczalnie rowerów wodnych i kajaków – na jeziorze Rusałka lub Malcie.
🎨 Kultura i sztuka

1.Centrum Kultury Zamek – wystawy, kino, koncerty.
2.Brama Poznania ICHOT – nowoczesne muzeum o początkach państwa polskiego.
3.Teatr Polski / Nowy / Muzyczny – oferta spektakli również w wakacje.
🛍 Zakupy i smaki Poznania

1.Stary Browar – centrum handlowe z galerią sztuki nowoczesnej.
2.Giełda Antyków (Stara Rzeźnia) – raj dla fanów staroci (soboty rano).
3.Rogalowe Muzeum Poznania – pokaz wypiekania rogali świętomarcińskich      

(i degustacja!).
🌆 Letnie wydarzenia

1.Malta Festival – międzynarodowy festiwal teatru i sztuki (czerwiec/lipiec).
2.Letnie kina plenerowe – w parkach i nad jeziorem.
3.Koncerty, jarmarki, food trucki – na Starym Rynku i Cytadeli.



Dyskoteka Szkolna
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We wtorek, 10 czerwca, w naszej szkole odbyła się wyjątkowa dyskoteka zamykająca
rok szkolny 2024/2025. Tym razem motywem przewodnim był klimatyczny styl
hawajski, który wprowadził wszystkich w wakacyjny nastrój. Kolorowe kwiaty,
girlandy, letnie stroje i plażowe dekoracje sprawiły, że choć byliśmy w szkolnej sali, to
czuliśmy się jak na tropikalnej wyspie!
Podczas imprezy nie zabrakło tanecznych hitów, przy których uczniowie świetnie się
bawili, pokazując swoje układy taneczne i niesamowitą energię. Szczególną atrakcją
wieczoru okazało się karaoke, które rozgrzało publiczność do czerwoności.



Piknik Rodzinny
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W piątek, 13 czerwca, na terenie naszego Ośrodka odbył się długo wyczekiwany piknik
rodzinny. Pogoda dopisała – cały dzień towarzyszyło nam słońce i ciepły, letni wiatr, co
jeszcze bardziej sprzyjało wspólnej zabawie i integracji.
Na uczestników czekało mnóstwo atrakcji, wśród których każdy mógł znaleźć coś dla
siebie. W programie znalazły się m.in.: relaksujące masaże, kolorowe kiermasze,
warsztaty artystyczne, a także gry i zabawy sportowe. Dużym zainteresowaniem cieszyła
się strefa piękna, w której można było zadbać o siebie i zasięgnąć porad dotyczących
pielęgnacji. Nie zabrakło również smakołyków i domowych wypieków, które umilały
czas spędzony z rodziną i przyjaciółmi.
Było to niezwykle radosne i pełne pozytywnej energii wydarzenie, które na długo
pozostanie w naszej pamięci.
Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich organizatorów, ale także
uczestników za zaangażowanie oraz wspólne stworzenie tak wyjątkowego dnia.
Do zobaczenia za rok!



🎉 Rozstrzygnięcie Konkursu "Gra Miejska" 🎉
Drodzy Uczniowie,

 z radością ogłaszamy wyniki konkursu „Gra Miejska”, który cieszył się dużym
zainteresowaniem i wymagał od uczestników nie lada orientacji w terenie!

📍 Miejsca, które należało odnaleźć, to:
 – Park Cytadela
 – Stary Rynek

 – Katedra
 – Targi MTP

 – Stadion Miejski
 – Jezioro Maltańskie

Z ogromną dumą informujemy, że jako jedynej osobie udało się wykonać wszystkie
zadania uczniowi klasy 1LC – Danielowi Kęsy! 👏

🏆 Nagrodą za zwycięstwo jest karta podarunkowa do sklepu Empik, którą Daniel
otrzymał w uznaniu za swoje zaangażowanie i determinację.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcy i dziękujemy wszystkim, którzy podjęli wyzwanie.
 Już wkrótce kolejne konkursy – zachęcamy do udziału!

Zespół Organizatorów - Redakcja Gazetki 

Wyniki konkursu
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Dziękujemy !


